சான்றிதழ் வ. எண் / CERTIFICATE SI. No. MAT 043639

அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை – 600 006. DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006.

## மெட்ரிக்குலேசன் பள்ளி இறுதி வகுப்புச் சான்றிதழ் MATRICULATION SCHOOL LEAVING CERTIFICATE

பத்தாம் வகுப்பு / X STANDARD

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMIL NADU

தேர்வர் PRABA DEVITS MAR 2010 இல் மெட்ரிக்குலேசன் பள்ளி இறுதி வகுப்புப் பொதுத் தேர்வெழுதி கீழ்க்காணும் மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று சான்றளிக்கப்படுகிறது. Certified that the above mentioned candidate appeared for the Matriculation School Leaving Public Examination and obtained the following marks:

⊔π∟ὼ SUBJECT			பெரும் அளவு மதிப்பெண்கள் MAX.MARKS		பெற்ற மதிப்பெண்கள் MARKS OBTAINED		
மொழி LANGUAGE	TAMIL		100	081	ZERO	EIGHT	ONE
	ஆங்கிலம் ENGLISH		100	083	ZERO	EIGHT	THREE
	கணிதம் MATHEMATICS		100	098	ZERO	NINE	EIGHT
அறிவியல்* SCIENCE*	கருத்தியல் THEORY செய்முறை	179	100	093	ZERO	NINE	THREE
PRACTICAL 100 வரலாறு & புவியியல் HISTORY & GEOGRAPHY		100	087	ZERO	EIGHT	SEVEN	
	மொத்தம் TOTAL		500	442	FOUR	FOUR	TWO

பிறந்த நாள் / DATE OF BIRTH 27-06-95	பதிவெண் / REGISTER NO. 916491	மஅ.ப.குறிமீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO. & DATE M315997 26. 05. 2010		
பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE S	MHSS CHENNAI-25	வகுப்பு/CLASS FIRST		

மெட்ரிக்குலேசன் பள்ளி இறுதி வகுப்புப் பொதுத் தேர்வில் தேர்ச்சி பெற ஒவ்வொரு பாடத்திலும் குறும அளவு மதிப்பெண்கள் 35 விமுக்காடும், அறிவியல் பாடத்தில்\* கருத்தியலில் 200- க்கு 69 மதிப்பெண்ணும் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வில் 100- க்கு 35 மதிப்பெண்ணும் பெறுதல் வேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருத்தும்.

முதல் வகுப்பு 300-ம் அதற்கு மேலும்; இரண்டாம் வகுப்பு 250 முதல் 299 வரை; முன்றாம் வகுப்பு 175 முதல் 249 வரை

For a Pass in Matriculation School Leaving Public Examination, a minimum of Thirty Five Percent of Marks in each subject, in science subject \* 69 marks out of 200 in Theory and 35 marks out of 100 in Practical is required. This includes passing under the compartmental system also.

First Class 300 and Above :

Second Class 250 to 299;

Third Class 175 to 249



Оживоления

மாநில வெட்டிக்குலேசன் மற்றும் ஆங்கிலோ இந்தியன் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம் தமிழ்நாடு SECRETARY

STATE BOARD OF MATRICULATION AND ANGLO INDIAN SCHOOL EXAMINATIONS, TAMILNADU



அரசுத் தேர்வுகள் துறை, சென்னை — 600 006 DEPARTMENT OF GOVERNMENT EXAMINATIONS, CHENNAI - 600 006 மேல்நிலைப் பள்ளிக் கல்விச் சான்றிதழ்

## HIGHER SECONDARY COURSE CERTIFICATE

பொதுக்கல்வி / GENERAL EDUCATION

தமிழ்நாடு அரசின் அதிகாரத்திற்கு உட்பட்டு வழங்கப்படுகிறது ISSUED UNDER THE AUTHORITY OF THE GOVERNMENT OF TAMILNADU



கோவா PRABA DEVITS

இல் மேல்நிலைப்

பள்ளிக் கல்விப் சான்றளிக்கப்படுகிறது.

பொதுத் தேர்வெழுதிக் கீழ்க்காணும்

மதிப்பெண்களைப் பெற்றுள்ளார் என்று

Certified that the above mentioned candidate appeared for the Higher Secondary Public Examination and obtained the following marks:

£un L SUBJE		கருத்தியல் THEORY 150	செய்முறை PRAC. 50	பெற்ற மதிப்பெண்கள் 200க்கு MARKS OBTAINED FOR 200		
TAMIL				172	ONE SEVEN TWO	
ENGLISH				177	ONE SEVEN SEVEN	
PHYSICS		139	050	189	ONE EIGHT NINE	
CHEMISTRY		145	050	195	ONE NINE FIVE	
COMPUTER	SCIENCE	139	050	189	ONE EIGHT NINE	
MATHEMATICS				193	ONE NINE THREE	
மொத்த மதிப்பெண்கள் OTAL MARKS		1115 ON	E ONE ON	E FIVE		
பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH பதிவெண் / REGISTER NO.			ய.அ.ப.குறியீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO & DATE			

பிறந்த தேதி / DATE OF BIRTH	பதிவெண் / REGISTER NO.	ம.அப.குறியீட்டெண் & நாள் / TMR CODE NO.& DATE		
27.06.95	823488	G744298	22.05.2012	
பயிற்று மொழி / MET	DIUM OF INSTRUCTION	பாடத்தொகுப்பு எண் / GROUP CODE		
ENGLIS	Н		100	

பள்ளியின் பெயர் / NAME OF THE SCHOOL

## ANNAGEM SC PK MHSS CHENNAI-25

தேர்ச்சிக்கான குறும் அளவு : ஒவ்வொரு பாடத்திலும் 200க்கு 70 மதிப்பெண்கள் பெறவேண்டும். இது பகுதி முறையில் தேர்வெழுதித் தேர்ச்சி பெறுவதற்கும் பொருந்தும். கருத்தியல் மற்றும் செய்முறைத் தேர்வுகள் கொண்ட பாடங்களில் தேர்ச்சி பெற கருத்தியல் தேர்வில் 150க்குக் குறும அளவு 30 மதிப்பெண்களும், செய்முறைத் தேர்வில் 50க்குக் குறும அளவு 40 மதிப்பெண்களும் பெற வேண்டும்.

MINIMUM FOR A PASS : 70 MARKS OUT OF 200 IN EACH SUBJECT. THIS INCLUDES PASSING UNDER THE COMPARTMENTAL SYSTEM ALSO. FOR THE SUBJECTS CONSISTING OF THEORY AND PRACTICAL EXAMINATIONS. MINIMUM MARKS FOR A PASS IS 30 OUT OF 150 IN THEORY AND 40 OUT OF 50 IN PRACTICAL

Probaderi.T.S

Gyn. Han midwan

மாநிலப் பள்ளித் தேர்வுகள் குழுமம்(மேல்நிலை) தமிழ்நாடு SECRETARY

STATE BOARD OF SCHOOL EXAMINATIONS(HR.SEC), TAMILNADE



Reg.No. 2012113020/RG



The Syndicate of the Anna University hereby makes known that PRABA DEVITS has been admitted to the DEGREE OF BACHELOR OF ENGINEERING in PRINTING TECHNOLOGY under the Faculty of Mechanical Engineering, having completed the prescribed programme of study through the COLLEGE OF ENGINEERING, GUINDY CAMPUS of this University and having been certified by the duly appointed examiners to be qualified to receive the same, and has been placed in FIRST CLASS at the Examination held in APRIL 2016.

Given under the Seal of the University



Chennai 600 025 India May 2017

Controller of Examinations



Chairman, Convener Committee
Vice-Chancellor